



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HIIT LIGHTNING APS
C/O LOOP, KIRKEBAKKEN 4, 8330 BEDER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. maj 2018

Christina Brun Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hiit Lightning ApS c/o LOOP, Kirkebakken 4 8330 Beder
	CVR-nr.: 36 39 81 75
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: Beder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Brun Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive LOOP Light centre med udgangspunkt i Jylland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 235 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.070.499	861.076
Personaleomkostninger.....	1	-651.047	-448.578
Af- og nedskrivninger.....		-106.423	-83.702
DRIFTSRESULTAT		313.029	328.796
Andre finansielle indtægter.....	2	0	52
Andre finansielle omkostninger.....		-11.291	-5.447
RESULTAT FØR SKAT		301.738	323.401
Skat af årets resultat.....	3	-67.084	-71.232
ÅRETS RESULTAT		234.654	252.169
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		234.000	251.000
Overført resultat.....		654	1.169
I ALT		234.654	252.169

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		184.951	226.974
Indretning af lejede lokaler.....		157.509	196.861
Materielle anlægsaktiver.....	4	342.460	423.835
Andre værdipapirer.....		2.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		344.460	423.835
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		964	3.062
Varebeholdninger.....		964	3.062
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		23.626	5.640
Andre tilgodehavender.....		32.984	42.057
Periodeafgrænsningsposter.....		12.331	41.631
Tilgodehavender.....		68.941	89.328
Likvide beholdninger.....		239.667	171.665
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		309.572	264.055
AKTIVER.....		654.032	687.890

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		730	77
Forslag til udbytte.....		234.000	251.000
EGENKAPITAL.....	6	314.730	331.077
Hensættelse til udskudt skat.....		32.100	31.500
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		32.100	31.500
Al Finans billån.....		82.745	100.507
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	82.745	100.507
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	20.185	20.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.831	86.728
Selskabsskat.....		66.484	39.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	17.223
Anden gæld.....		121.957	60.547
Kortfristede gældsforpligtelser.....		224.457	224.806
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		307.202	325.313
PASSIVER.....		654.032	687.890
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)			
Løn og gager.....	581.986	398.896	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.650	7.271	
Andre personaleomkostninger.....	57.411	42.411	
	651.047	448.578	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	52	
	0	52	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	66.484	39.732	
Regulering af udskudt skat.....	600	31.500	
	67.084	71.232	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	260.727	275.467	
Kostpris 31. december 2017.....	260.727	275.467	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	33.753	78.606	
Årets afskrivninger.....	42.023	39.352	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	75.776	117.958	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	184.951	157.509	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre værdipapirer	
Tilgang.....		2.000	
Kostpris 31. december 2017.....		2.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		2.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000		76	251.000	331.076
Betalt udbytte.....				-251.000	-251.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			654	234.000	234.654
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000		730	234.000	314.730
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Al Finans billån.....	121.083	102.930	20.185	0	
	121.083	102.930	20.185	0	
 Eventualposter mv.					 8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Christina Brun Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Operationel leasing					
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 tkr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23-27 mdr med en samlet restleasingydelse på 541 tkr.					
Huslejeforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 469 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber henholdsvis den 31. marts 2018 og 1. februar 2020.					
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 165 tkr. i 2017.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, 117 tkr., er der givet pant i bil, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 122 tkr.					
